
1

Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: středa 12. června 2024 23:04
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 34810455885529 na den 13.06.2024 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 34810455885529 na den 13.06.2024 
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553, Mikovice 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
org 
Lidická 38 
360 20 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
360 01 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO 261102 Vepřová pečeně bez kosti KÚ cca 20 kg 44.55 kg 5 787,05 Kč 6 481,50 Kč 

POTVRZENO 262285 Hovězí morkové kosti dle váhy 41.88 kg 2 299,21 Kč 2 575,12 Kč 

POTVRZENO 335931 Kaiserka natural Bagetier 90 x 60 g 1.00 kt 279,00 Kč 312,48 Kč 



2

POTVRZENO 414096 Květák růžičky Nowaco 4 x 2,5 kg 1.00 kt 549,00 Kč 614,88 Kč 

POTVRZENO 414116 Brokolice růžičky Nowaco 4 x 2,5 kg 1.00 kt 889,00 Kč 995,68 Kč 

POTVRZENO 416210 Bretaňská zeleninová směs Nowaco 4 x 2,5 kg 1.00 kt 729,00 Kč 816,48 Kč 

POTVRZENO 416305 Jarní zeleninová směs Nowaco 4 x 2,5 kg 1.00 kt 599,00 Kč 670,88 Kč 

POTVRZENO 418020 Pórek plátky Nowaco 1 x 2,5 kg 4.00 kt 689,00 Kč 771,68 Kč 

POTVRZENO 541100 Mléko trvanlivé polotučné 1,5 % 12 x 1 l 20.00 kt 4 548,00 Kč 5 093,76 Kč 

POTVRZENO 541232 Smetana ke šlehání 35 % Frischli 12 x 1 kg 2.00 kt 2 493,60 Kč 2 792,83 Kč 

POTVRZENO 701454 Grana Padano strouhaný 1 x 500 g 4.00 kt 762,28 Kč 853,75 Kč 

POTVRZENO 702057 Tavený výrobek Vytrvalec 1 x 1 kg 8.00 kt 951,20 Kč 1 065,34 Kč 

POTVRZENO 702085 Eidam 45 % uzený plátky Meliko 12 x 100 g 7.00 kt 1 946,28 Kč 2 179,83 Kč 

POTVRZENO 702260 Lučina nadýchaná porce 60 x 20 g 6.00 kt 2 124,00 Kč 2 378,88 Kč 

POTVRZENO 702570 Tvaroh tučný Meliko 1 x 5 kg 3.00 kt 1 253,85 Kč 1 404,31 Kč 

POTVRZENO 703005 Máslo porce ve folii 1 x 100 ks 32.00 kt 10 240,00 Kč 11 468,80 Kč 

POTVRZENO 709051 Hovězí kulatá plec sous-vide Banquet cca 2 kg 29.90 kg 6 249,10 Kč 6 998,99 Kč 

POTVRZENO 710010 Vepřová plec bez kosti VÚ dle váhy 120.65 kg 11 627,04 Kč 13 022,29 Kč 



3

POTVRZENO 721139 Mix mini klobásek Davelský 42 x cca 50 g 16.28 kg 3 132,76 Kč 3 508,69 Kč 

POTVRZENO 721151 Učňovské párky Davelské 20 x cca 50 g 36.49 kg 5 333,38 Kč 5 973,39 Kč 

POTVRZENO 725532 Šunkový salám Bravur 1 x 2 kg 10.00 kt 2 798,00 Kč 3 133,76 Kč 

POTVRZENO 600383 Brusinky lesní džem 50 % 1 x 2,5 kg 3.00 kt 1 117,50 Kč 1 251,60 Kč 

POTVRZENO 610124 Olej slunečnicový Coronet 1 x 5 l 15.00 kt 2 451,00 Kč 2 745,12 Kč 

POTVRZENO 611202 Čočka velkozrnná 1 x 5 kg 4.00 kt 1 180,00 Kč 1 321,60 Kč 

POTVRZENO 612994 Cukr krystal 10 x 1 kg 5.00 kt 1 307,50 Kč 1 464,40 Kč 

POTVRZENO 612998 Sůl jedlá jodovaná 12 x 1 kg 4.00 kt 408,00 Kč 456,96 Kč 

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 71 743,75 Kč 

  Celková cena s DPH 80 353,00 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 



4

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz.  
Gastronomie Čechy sever: 414 113 414; Praha a Čechy jih: 414 113 444; Morava: 414 113 415. Maloobchod: 414 113 401.  
Číslo prodeje: 301478511. Vystavené faktury: 751243642; [AxProdBid12]  


